



Trzebnica, dnia 07.12.2018 r.

ODPOWIEDZI

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert *na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych (Nr sprawy: ZO/8/2018)*. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. **Pakiet nr 1, poz. 1-5**

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, wchłaniające się w czasie 90-120 dni i podtrzymujące tkankę 70% po 7 dniach, w 40% po 14 dniach i w 15% po 21 dniach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. **Pakiet nr 1, poz. 13-16**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 13-16 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 13-16 do osobnego pakietu.

3. **Pakiet nr 1, poz. 28-30**

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane, wchłaniające się po ok. 42 dniach i podtrzymujące tkankę po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. **Pakiet nr 2, poz. 9-14**

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. **Pakiet nr 2, poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian lub wydzieli pozycję 15 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z poważaniem,

SPZOZ Szpital Im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. dyrektor
Mariusz Misiuna